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جشن باشکوه فرشته ها
    رهبر انقلاب:دختران عزیزم، با خدا دوست شوید و کاری کنید جزو   زنان بزرگ کشور  شوید    

حسینیه امام خمینی)ره( جمعه و در شب ولادت باسعادت 
امام علی)ع( میزبان مراسمی با جمع زیادی از فرشته های 
این سرزمین بــود؛ مراسم متفاوتی که »جشن فرشته ها« 
نام گذاری شده بود. دختران 9 ساله آمده بودند تا جشن 
تکلیف شان را در سایه گرم پدرانه رهبر برگزار کنند. خبرنگار 
خبرگزاری مهر که در این مراسم حضور داشته، این طور 
ــورای دهه  ــزارش کــرده اســت: »دســت و جیغ و سوت و ه گ
نودی ها، حسینیه امام خمینی)ره( را پر کرده است. این شاید 
یکی از چشم نوازترین، جالب ترین، شیرین ترین، خالص ترین 
و معصومانه ترین استقبال هایی است که در سال های اخیر 
از ورود »آقا« شده است... گرمای حضور فرشته ها و جشن 
تکلیف شان، بهار را زودتر از فروردین ماه به بیت رهبری آورده 

است. این جا »جشن فرشته ها« برپا شده است.«

رنگ و لعاب دخترانه در حسینیه امام       
خبرنگار مهر در بخش دیگری از گزارش مفصل و مشروحش 
نوشته است: »این جا همه چیز فرق کرده است. چند هفته پیش 
برای دیدار زنان با رهبر انقلاب، تنها حدیث بالای جایگاه نگاه  ها 
را جذب خود کرده بود. اما حالا انگار این جا جایی دیگر است. 
رنگ و لعاب دخترانه از در و دیوار حسینیه بالا می رود. درِ ورودی 
را با سه رنگ پرچم ایــران آذین بسته اند. خبری از آجرهای 
ستون ها نیست؛ همگی با پارچه های حریر لیمویی، گلبهی، 
صورتی و سبز و آبی پوشانده شده اند. روی هر ستون پارچه ها را 
مثل دامن های عروسکی، با چین های مرتب درست کرده اند و 

یک گل بزرگ رویش زده اند...«.

رهبر با همراهی دختران شهدا   وارد شدند       
 با ورود آقا، صفوف نماز به هم می ریزد. دخترها برای دیدن رهبر، 
دل از سجاده های سفید و صورتی کنده اند و جلو آمده اند... 
آقا از لحظه ورود لبخند ملموسی دارند؛ انگار از نوع استقبال 
دهه نودی ها، ایشان هم به وجد آمده باشند. مقابل دخترها 
می ایستند و دست سلام بالا می آورند و بلافاصله بر سر سجاده 

می نشینند.
پس از نماز مغرب، مجری مراسم می گوید: »آقا جان، بچه ها 
چند ساعت است مشتاقانه منتظر شما هستند. اگر اجازه 
بدهید سرودی را که تمرین کرده اند، برایتان بخوانند.« آقا به 
تایید سری تکان می دهند... بچه ها ایستاده و با صلابت سرود 

را می خوانند. هرکدام مقابل روی رهبر ایستاده و انگار بار این 
اجرا را به تنهایی به دوش می کشد. 

بچّه های عزیزم! سرودتان هم شعرش و هم آهنگش خیلی        
عالی بود

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، مشروح بیانات 
ایشان در این مراسم را منتشر کرده است که با هم مرور می کنیم:
بچّه های عزیزم! اوّلًا سرودتان خیلی عالی بود؛ هم شعرش خوب 
بود، هم آهنگش خوب بود، هم شماها خوب اجرا کردید. جشن 
تکلیف تان را به شما تبریک می گویم، عید ولادت امیرالمؤمنین 
)علیه السّلام( را هم به همه  شما دختران عزیزم تبریک عرض 
می کنم. ان شاءا... که موفّق باشید. شما دختران عزیز، نوگلان 
عزیز من، امشب نماز واجبتان را به جماعت در این حسینیّه به جا 

آوردید؛ خدا ان شاءا... قبول کند.

یک جشن واقعی       
بچّه های عزیزم! جشن تکلیف یک جشن واقعی است، واقعاً 
جشن اســت، واقعاً عید اســت. چــرا؟ چون شما از لحظه ای 
که تکلیف می شوید، با خدای متعال حرف می زنید و خدا با 
شما حرف می زند؛ یعنی شما این قابلیّت را پیدا کردید که 
خدای متعال با شما حرف بزند، به شما تکلیف بدهد و شما آن 
تکلیف را به جا بیاورید؛ این یک رتبه  باارزشی در عالم انسانیّت 
است که انسان مخاطب خدا بشود، خدا با انسان حرف بزند. 
معنای جشن تکلیف این است که شما دیگر بعد از این، بچّه 
نیستید، کودک نیستید، شما نوجوانید، مسئولیّت پذیرید و 
در خانواده تان، در محیط مدرسه تان، در محیط های بازی با 
دوستان می توانید اثر بگذارید، شما می توانید دیگران را هم به 
راه راست راهنمایی کنید، هدایت کنید؛ این مسئولیّتی است 
که بر عهده  همه  ماهاست. یک دخترِ تازه مکلّف شده  مثلِ شما، 
پیش خدای متعال از لحاظ تکلیف، با یک زن بزرگ سال یا با یک 

مرد مسن هیچ تفاوتی ندارد.

دختران عزیزم! با خدا دوست شوید       
آن توصیه ای که من می خواهم به شما نوجوان ها بکنم، به شما 
دختران عزیزم توصیه کنم، این است که با خدا دوست بشوید؛ 
سعی کنید از همین آغاز نوجوانی تان، با خداوند مهربان دوست 
بشوید. دوستی با خدا چه جوری است؟ یکی از راه های دوستی 

با خدا همین است که شما در نماز با خدا حرف می زنید؛ توجّه 
داشته باشید که دارید با خدا صحبت می کنید، با خدا حرف 
می زنید؛ معنی این کلمات نماز را یاد بگیرید؛ ترجمه  حمد، سوره 
و آن چه را در رکوع یا در سجود می خوانید، از بزرگ ترهایتان و 
از معلّم هایتان یاد بگیرید. وقتی نماز می خوانید، جوری نماز 
بخوانید که دارید با خدا حرف می زنید؛ این می شود دوستی 
با خدا؛ یکی از راه های دوستی این است. یکی دیگر از راه های 
دوستی ]با خدا[ هم این است که مواظب باشید آن کارهایی 
را که خدا گفته نکنید، نکنید؛ آن چیزهایی را که خدای متعال 
گفته انجام بدهید، انجام بدهید. راه دوستی با خدا این است؛ 
و شما امروز دل های روشنی دارید، دل های نورانی ای دارید، 
دل های باصفایی داریــد، می توانید از همین امروز با خدای 

متعال دوست بشوید.

ایران عزیز بانوان بزرگ زیادی داشته و دارد       
الان در ســرود شما، به زیبایی این را تکرار کردید؛ شماها 
می گفتید این جا ایران است. کشور شما، ایران عزیز شما در 
گذشته زن های بزرگی داشته و من به شما بگویم امروز زن های 
برجسته  ما از گذشته بسیار بیشتر است. ما در همه  بخش های 
علمی و عملی و جهادی و مسئولیّت پذیری و مدیریّتی و غیره 
زن های برجسته  مهمّی داریم؛ این ها مایه  افتخارند. زن های 
ـ  ـ هر کشوری زنان برجسته ای داشته باشد ـ برجسته  در کشور ـ
مایه  افتخارند و در کشور ما زیاد هستند و شما سعی کنید جزو 
این زنان بشوید. چه جوری؟ درس بخوانید؛ درس هایتان را 
باید خوب بخوانید، تکالیف درسی را باید خوب انجام بدهید، 
کار کنید، فکر کنید، کتاب بخوانید تا ان شاءا... در آینده جزو 

زن های بزرگ بشوید.

ان شاءا... شما هم از بانوان برجسته انقلاب و کشور باشید       
ــدارد. شما  امــیــدوارم که خــدای متعال همه  شما را موفّق ب
می توانید در این مبارزه  عظیمی که ملّت ایران در دوران انقلاب 
با ظلم و بدبختی و تبعیض شروع کرده، نقش ایفا کنید، همچنان 
که قبلًا زنان زیادی نقش ایفا کردند و کارهای بزرگی انجام 
دادند که امروز کارهای این ها کتاب شده، پخش شده و زحمات 
و تلاش های بانوان برجسته ای را که در طول این سال های 
انقلاب در کشور بوده اند مردم می خوانند؛ ان شاءا... شما هم 

از آن ها باشید.
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دانش آموزانی که رهبرانقلاب را همراهی کردند 
چه کسانی بودند؟

چهار دختر شهدای مدافع حرم؛ ابوذر داودی، محسن 
خزایی، عبدالمهدی کاظمی و رضا رستگاری همراه با 

رهبر انقلاب وارد مراسم »جشن فرشته ها« شدند.
شهید خزایی از خبرنگارهای حاضر در نبرد با داعش 
و شهید رضا رستگاری از شهدای افغانستانی لشکر 

فاطمیون بود.

رهبر انقلاب در چه سال هایی در جشن تکلیف 
دانش آموزان شرکت کردند؟

ــاه 70 در جمع  ــن نیز در دی م رهبر انــقــلاب پیش از ای
دانش آموزان بوشهر، خرداد 73 در جمع 3 هزار تن از دانش 
آموزان شهرستان بویراحمد، در بهمن 73 و آبان 81 در جمع 
صدها تن از دختران دانش آموز و در آذر95 در جمع دوهزار 
تن از دانش آموزان پسر مدارس تهران در جشن های تکلیف 

شرکت کرده بودند. 


